Σε κάθε περίπτωση, η σχετική δαπάνη προκύπτει για την περίπτωση μεταφορών με αυτοκίνητο εντός

αστικών περιοχών ως εξής: δαπάνη μεταφοράς σε αστικές περιοχές (απόσταση 30km), δηλαδή: 2,5m3 x

30km x 0,21€/m3.km.

Τιμή ενός τεμαχίου αποξηλωνόμενης κατασκευής.

Ευρώ (Αριθμητικά): 128,25

(Ολογράφως) : εκατόν είκοσι οκτώ και είκοσι πέντε λεπτά

A.T. : 8

Άρθρο : ΝΑΟΙΚ Ν\22.56 Καθαίρεση μεταλλικής σκάλας

Κωδικός αναθεώρησης: ΟΙΚ 6102 100%

Καθαίρεση μεταλλικής σκάλας με μηχανικές ή θερμικές μεθόδους. Συμπεριλαμβάνονται τα απαιτούμενα

ικριώματα και η συσσώρευση των προϊόντων προς φόρτωση ή αποθήκευση, σύμφωνα με την μελέτη και

[...]

Για τον υπολογισμό της τιμής του παρόντος άρθρου θεωρήθηκε ότι το συνολικό βάρος της προς

καθαίρεση σκάλας είναι 450 kg και ο κατ' εκτίμηση όγκος μεταφοράς προς αποθήκευση ή απόρριψη,

σε νόμιμο χώρο, είναι 2,5 m3: 450 kg x 0.35 ευρώ/kg + 2,5m3 x 30km x 0,21€/m3.km.

Τιμή ενός τεμαχίου καθαιρούμενης κατασκευής.

Ευρώ (Αριθμητικά): 173,25

(Ολογράφως) : εκατόν εβδομήντα τρία και είκοσι πέντε λεπτά

A.T. : 9

Άρθρο : ΝΑΟΙΚ 22.45 Αποξήλωση ξυλίνων ή σιδηρών κουφωμάτων

Κωδικός αναθεώρησης: ΟΙΚ 2275 100%

Αποξήλωση ξυλίνων ή σιδηρών θυρών και παραθύρων. Περιλαμβάνεται η αφαίρεση των φύλλων και

πρεβαζιών, η απελευθέρωση του τετραξύλου ή του πλαισίου από τα σιδηρά στηρίγματα (τζινέτια) με

[...]

Συμπεριλαμβάνεται η προμήθεια των απαιτουμένων υλικών και εξαρτημάτων επί τόπου

του έργου και η συναρμολόγηση και στερέωση σύμφωνα με τις οδηγίες του

προμηθευτή.

Πετάσματα αλουμινίου.

Τιμή ανά τετραγωνικό μέτρο (m2) πετάσματος.

Ευρώ (Αριθμητικά): 168,00

(Ολογράφως) : εκατόν εξήντα οκτώ

A.T. : 18

Άρθρο : ΝΑΟΙΚ 46.10.06 Οπτοπλινθοδομές με διακένους τυποποιημένους οπτοπλίνθους 9x12x19 cm, πάχους 2
πλίνθων

Κωδικός αναθεώρησης: ΟΙΚ 4666.1 100%

Πλινθοδομές με διάκενους τυποποιημένους οπτόπλινθους διαστάσεων 9x12x19 cm,

σύμφωνα με την μελέτη και την ΕΤΕΠ 03-02-02-00 "Τοίχοι από οπτόπλινθους", σε

[...]

Λεκάνη  αποχωρητηρίου  από πορσελάνη   'Ευρωπαϊκού'   (καθήμενου) τύπου, δηλαδή

λεκάνη  και  υλικά  στερεώσεως  και  συγκολλήσεως  επί τόπου και εργασία πλήρους

εγκαταστάσεως και συγκολλήσεως στομίων

(1 τεμ)

8151.  2   χαμηλής πιέσεως με το δοχείο    πλύσεως και τα εξαρτήματά του

Ευρώ (Αριθμητικά): 192,13

(Ολογράφως) : εκατόν ενενήντα δύο και δέκα τρία λεπτά

A.T. : 34

Άρθρο : ΑΤΗΕ 8179.2 Κάθισμα λεκάνης πλαστικό με κάλυμμα χρώματος λευκού

Κωδικός αναθεώρησης: ΗΛΜ 18 100%

Κάθισμα  λεκάνης  πλαστικό  με  κάλυμμα πλήρες  δηλαδή υλικά και μικροϋλικά επί

τόπου και εργασία πλήρους τοποθετήσεως